quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 01173 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

PORTARIA Nº 004/2020, de 18 de dezembro de 2020.

Dispõe sobre a nomeação da Comissão de
Transmissão de Governo do Consórcio
Intermunicipal do Médio Rio das COntas.”

 O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS-BA,
no exercício do seu cargo e no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto na
Resolução TCM nº 1311/2012;

RESOLVE:
Art. 1º Fica nomeada a Comissão de Transmissão de Governo, com o objetivo de preparar os
atos de iniciativa da próxima Administração do Consórcio Intermunicipal, composta pelos
seguintes membros:
1 –Junecássia Rocha Lobo- Secretária Executiva
2- Diego Silva Barreto Cerqueira-
3 – Danilo da Silva Nascimento- Contador CRC/BA: 41080/O-9;

Parágrafo único. A comissão de que trata este artigo ficará sob a presidência do Sr. Danilo da
Silva Nascimento.

 Art. 2º Fica garantido à Comissão de Transmissão de Governo o direito de acesso às
informações relativas às contas públicas, bem como requisitar, por intermédio de seu
coordenador presidente, informações do Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas.

Art. 3º Serão obedecidos os prazos dispostos na Resolução TCM Nº 1.311/12, inclusive
quanto instalação da Comissão de Transição e a conclusão do relatório final.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

Jequié-BA, 18 de dezembro de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMRA-SE.

Gabinete do Presidente do CIMURC, 18 de dezembro de 2020.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA

Presidente do CIMURC

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

50CB4529695688EEC7BB914266F7FA5D

		2020-12-30T11:20:03-0300